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NR SEM LËNDA PROFESORI I LËNDËS Qershor 2020 ORA SALLA 

1 I HYRJE NË MATEMATIKË PROF.ASS. DR. ILMI HOXHA 19.06.2020 11:00 A23 

2 I MATEMATIKA LOGJIKE ME TEORI TË BASHKËSIVE PROF. DR. ABDULLAH ZEJNULLAHU 23.06.2020 11:00 A23 

3 I FILOZOFI E EDUKIMIT MATEMATIKË PROF. ASOC. DR. XHEVDET THAQI 25.06.2020 11:00 A23 

4 I INFORMATIKË PROF. ASS. KASTRIOT DËRMAKU 27.06.2020 11:00 A23 

5 I GJUHË DHE KOMUNIKIM NË MATEMATIKË PROF. ASS. MERXHAN ABDYLI 28.06.2020 11:00 A23 

6 I GJUHË ANGLEZE 1 PROF. ASS. TEUTA AGAJ 29.06.2020 11:00 A23 

7 II ALGJEBËR 1 PROF. DR. ABDULLAH ZEJNULLAHU  30.06.2020 11:00 A23 

8 II GJEOMETRI ELEMENTARE  PROF. ASS. DR. MUSA AJETI 05.07.2020 11:00 A23 

9 II KOMPJUTERISITIKË PROF. ASOC. DR. KASTRIOT DËRMAKU 08.07.2020 11:00 A23 

10 II SOFTUERËT APLIKATIV NË MATEMATIKË  PROF.ASS. DR. ILMI HOXHA 12.07.2020 11:00 A23 

11 II SHKRIM AKADEMIK  PROF. ASS. MERXHAN ABDYLI 14.07.2020 11:00 A23 

12 II GJUHË ANGLEZE 2 PROF. ASS. TEUTA AGAJ 16.07.2020 11:00 A23 

 

U. D. Dekani i FSHA : Prof. Ass. Dr. Shpresa Qamili 


